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صفحه معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز مطرح کرد؛

درمان رایگان بیماران مبتلا به سالک در فارس
عاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز از درمان رایگان بیماران مبتلا 

به سالک در ۳۱ مرکز درمان سالک در این استان خبر داد.
عباس رضاییان زاده در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز از راه اندازی 
۳۱ مرکز درمان سالک در سطح استان فارس خبر داد و گفت: در این 
در  می شوند  درمان  رایگان  صورت  به  سالک  به  مبتلایان  تمام  مراکز 
صورتی که هزینه هر دوره درمانی یک بیمار سالک ۲۰ میلیون تومان 

است.

وی افزود: درباره میزان آلودگی سالک تا سال ۱۴۰۱، استان فارس رتبه 
اول کشور بود که در سال ۱۴۰۲، کاهش ۶۷ درصدی داشتیم و به رتبه 
۱۷ کشور رسیدیم و تاکنون هم موارد ابتلا به سالک در استان مانند سال 

گذشته است. 
رضاییان زاده علت این کاهش را بیماریابی خانه به خانه در تمام مراکز 
سالک خیز استان و همچنین درمان رایگان آنان عنوان کرد و افزود: منبع 

نوع سالکی که در اکثر نقاط استان فارس وجود دارد، انسان است.

در هفته دولت اجرا می شود؛

بهره برداری از 41 طرح زیرساختی و صنعتی 
در شهرک ها و نواحی صنعتی در فارس
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خبـر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

مدیران اجرایی استان نسبت خودشان 
را با برنامه هفتم توسعه تعیین کنند

با حضور استاندار فارس؛

با حضور  مراسمی  با هفته گرامیداشت خدمات دولت، طی  همزمان 
نی ریز،  مردم شهرستان های  نماینده  طهماسبی  فرهاد  فارس،  استاندار 
شرکت  عامل  مدیر  اسلامی،  شورای  مجلس  در  بختگان  و  استهبان 
محلی،  مسئولین  و  استان  ارشد  مدیران  از  جمعی  فارس،  استان  آبفا 
به  آبرسانی  طرح  شامل  فارس،  استان  آبرسانی  طرح  بزرگ ترین 
روستاهای بخش قطرویه از سد چشمه عاشق با صرف اعتباری بالغ بر 

۶۵۰ میلیارد ریال در مدار بهره برداری قرار گرفت.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آبفا استان 
فارس علی شبانی در این آیین گشایش طی گزارشی به محمد هادی 
امسال ۶۴ پروژه آب  فارس، گفت: در هفته دولت  استاندار  ایمانیه 
با  و فاضلاب شامل ۵۸ پروژه آبرسانی و ۶ پروژه بزرگ فاضلاب 
اعتباری بالغ بر ۸۰۰ میلیارد تومان در ۳۰ شهر و ۲۵۰ روستای استان 

به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به طرح مورد افتتاح اظهار کرد: شرکت آبفا استان فارس 
پیش از این طرح به منظور رفع مشکل کم آبی در مجموعه روستایی 

بخش قطرویه شهرستان 
خشکسالی  تداوم  دلیل  به  که  داده  انجام  متعددی  اقدامات  ریز،  نی 
ها، موفقیت خاصی در این خصوص حاصل نشده و مردم این منطقه 

کماکان با مشکل کم آبی مواجه بودند.
وی تصریح کرد: طبق مطالعات کارشناسی دقیق، تنها راهکار ممکن 
به منظور برون رفت از این بحران، استفاده از ظرفیت آب ذخیره سد 
مجتمع  همکاری  با  خوشبختانه  که  شد  داده  تشخیص  عاشق  چشمه 
فولاد غدیر نی ریز در قالب طرح های مسئولیت اجتماعی، خط انتقال 
این طرح از سد چشمه عاشق تا محل احداث پکیج تصفیه آب به طول 
۵ کیلومتر توسط این مجتمع فولاد اجرا و امکان احداث تصفیه خانه 

آب فراهم گردید.
رئیس هیئت مدیره شرکت آبفا استان فارس افزود: در همین راستا 
از محل این پکیج تا روستاهای ریزآب نیز خط انتقالی به طول ۱۶ 
استان  سازندگی  بسیج  و  فارس  آبفا  شرکت  مشارکت  با  متر  هزار 

اجرا شده است.
رفع مشکل  و  پایدار آب شرب  تأمین  منظور  به  اضافه کرد:  شبانی 

روستایی  مجموعه  از  اعم  قطرویه  بخش  روستاهای  در  آب  کمبود 
ریزآب، بن کلاغی، مجموعه رودخور و کارگاه، مجموعه وزیره و 
مجموعه کت آباد، طرح آبرسانی از سد چشمه عاشق شامل اجرای ۲۱ 
کیلومتر خط انتقال، طراحی و اجرای پکیج تصفیه آب )فیلتر شنی(، 
از طرف شرکت آبفا فارس در دستور کار قرار گرفت و امروز در 

هفته گرامیداشت هفته دولت گشایش می یابد.
طرح  این  در  فارس،  استان  شرب  آب  حوزه   ارشد  مدیر  گفته  به 
آبرسانی که با اعتباری بالغ ۶۵۰ میلیارد ریال آماده بهره برداری شده 
لیتر   ۶۰ دبی خروجی  با  شنی  فیلتر  نوع  از  تصفیه آب  پکیج  است، 
ثانیه طراحی و نصب شده است که آب شرب روستاهای بخش  بر 
قطرویه، شامل ۹۵ روستا و آبادی، با جمعیتی بالغ بر ۱۲ هزار نفر در 

قالب ۳۸۰۰ خانوار را از محل سد چشمه عاشق تأمین می کند
از گشایش دو طرح آبرسانی  فارس  استان  آبفا  مدیر عامل شرکت 
دیگر در شهرستان نی ریز همزمان با این طرح نیز خبر داد و گفت: 
استان، طرح  آبرسانی روستایی  بزرگترین طرح  با گشایش  همزمان 
آبرسانی به شهر قطرویه شامل یک باب مخزن بتنی هزار مترمکعبی 
و ۲۰۰ متر خط انتقال با صرف اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون ریال و 
همچنین طرح آبرسانی به شهر نی ریز شامل حفر، تجهیز و برق رسانی 
به یک حلقه چاه با اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال به بهره برداری 

رسید.
شبانی طرح های آبرسانی مورد بهره برداری شهرستان نی ریز در هفته 

دولت را سه طرح با اعتبار مجموع ۸۷۰ میلیارد ریال عنوان کرد.

مدیرکل میراث فرهنگی استان اعلام کرد؛

اجرای ۲1 پروژه مرمتی و ساماندهی 
در مجموعه های تاریخی و گردشگری فارس

گسترش دیپلماسی شهری شیراز در شرق آفریقا
 اقدام برای خواهرخواندگی شیراز و زنگبار 

همزمان با هفته دولت اجرا شد؛

کلنگ زنی ساخت کتابخانه شهر کوره شهرستان اوز 

فارس  منطقه ای  برق  تحقیقات  و  برنامه ریزی  معاون  حضور  با 
به  دشتستان  شهرستان  در  برق رسانی  مهم  پروژه  دو  مراسمی  در 

بهره برداری رسید. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی برق منطقه ای فارس 
حبیب آگهی در این مراسم با ابراز خرسندی از این دستاورد، گفت: 
افتتاح این پروژه ها گامی بلند در راستای توسعه پایدار دشتستان است.
معاون برنامه ریزی و تحقیقات برق منطقه ای فارس با افزایش ظرفیت 
پست برق آبپخش و تقویت خط ۶۶ کیلوولت برازجان ۲، توانسته ایم 
صنایع،  برای  مطمئن  و  پایدار  برق  تأمین  جهت  در  مؤثر  گامی 

کشاورزی و بخش های مختلف اقتصادی برداریم.
 حبیب آگهی در ادامه افزود: سرمایه گذاری ۵۰۰ میلیارد ریالی برای 
افزایش ظرفیت پست آبپخش و ۱۸۰ میلیارد ریالی برای تقویت خط 
برای توسعه زیرساخت های برق در  از عزم جدی  برازجان ۲، نشان 
این منطقه است. با این اقدامات، نه تنها پایداری شبکه برق افزایش 
یافته، بلکه زمینه برای جذب سرمایه گذاری و ایجاد اشتغال نیز فراهم 

شده است.
وی همچنین به اهمیت این پروژه ها در راستای تحقق اهداف توسعه 
پایدار اشاره کرد و گفت: تأمین برق پایدار یکی از مهم ترین عوامل 

توسعه پایدار است.
روزافزون  توسعه  و  رشد  شاهد  پروژه ها،  این  از  بهره برداری  با   

شهرستان دشتستان در زمینه های مختلف خواهیم بود.
انتقال  شبکه  تقویت  اهمیت  بر  تاکید  با  بوشهر  استان  انتقال  مدیر   
شبکه  تقویت  پروژه ها،  این  اجرای  از  اصلی  هدف  افزود:  نیز  برق 
انتقال برق در منطقه بوده است. با افزایش ظرفیت خطوط، توانسته ایم 
پایداری و قابلیت اطمینان شبکه را به طور قابل توجهی بهبود بخشیم. 

این امر به ویژه در فصل گرم سال و در زمان پیک مصرف، از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است.

 ۴۰ ترانس  یک  شدن  اضافه  با  آبپخش  برق  پست  ظرفیت  افزایش 
افزایش  مگاولت آمپری، ظرفیت این پست را به طور قابل توجهی 

داده و توانایی تأمین برق مناطق گسترده تری ایجاد شده است.
مدار  دو  احداث  با   ۲ برازجان  کیلوولت  افزایش ظرفیت خط ۶۶  با 
جدید و سرمایه گذاری ۱۸۰ میلیارد ریالی، پایداری شبکه انتقال برق 

در منطقه به طور قابل توجهی بهبود یافته است.
اهمیت  بر  مراسم  این  در  بوشهر،  استاندار  زاده،  محمدی  احمد 
پایدار  توسعه  برای  زیرساخت ها  و  انرژی  بخش  در  سرمایه گذاری 
استان نیز تاکید کرد و از تلاش های همه دست اندرکاران این پروژه ها 

قدردانی کرد.
ابراز  پروژه ها،  این  افتتاح  از  استقبال  با  دشتستان  شهرستان  مردم 
امیدواری کردند که با بهبود وضعیت برق رسانی، شاهد رونق اقتصادی 

و بهبود کیفیت زندگی در منطقه باشند.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شیراز: 

بر اساس دستور شهردار شیراز و مصوبه شورای معاونین شهرداری، 
ستاد هماهنگی آغاز سال تحصیلی جدید با محوریت معاونت محیط 
معاونت حمل  تابعه و حضور  زیست و خدمات شهری و حوزه های 
حراست  ورزشی،  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاونت  ترافیک،  و  نقل  و 
و  شیراز  گانه شهرداری  مناطق ۱۱  نمایندگان  بازرسی شهرداری،  و 

همچنین مدیران نواحی چهارگانه آموزش و پرورش برگزار شد.
محیط  معاونت  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز، روح الله خوشبخت با تأکید 
بر اهمیت ارائه هر چه بهتر خدمات و حفظ رفاه و آرامش شهروندان 
در روزهای آغازین مهر ماه عنوان کرد: معتقدیم همکاری و همراهی 
آموزش و پرورش و مجموعه های مختلف شهرداری شیراز می تواند 
بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی را با روندی بدون چالش و 
آشفتگی همراه کند و آرامش و رفاه را برای شهروندان شیرازی به 
دنبال داشته باشد. خوشبخت با اشاره به اینکه برنامه ریزی دقیق برای 
تردد و رفت و آمد دانش آموزان در روزهای نخست مهر ماه بخش 
مهمی از مشکلات و مسائل احتمالی را بر طرف می کند، اظهار کرد: 
با  جلسه ای  ماه  شهریور   ۱۰ شنبه  روز  اداری  وقت  پایان  تا  حداکثر 
حضور مدیران مناطق چهار گانه آموزش و پرورش، معاون حمل و 
نقل و ترافیک و سایر بخش های مربوطه تشکیل و موارد لازم برای 

برقراری هماهنگی و نظم در این زمینه بررسی و نتیجه گیری شود.
خواست  شیراز  یازده گانه  مناطق  شهرداران  از  شیراز  شهردار  معاون 
هرگونه حفاری را تا ۱۵ مهر ماه تعطیل کرده و تا ۲۵ شهریور نیز 

آنچه را از حفاری های گذشته به جا مانده مرمت کنند.

وی همچنین با بیان اینکه سال جاری به عنوان نهضت خدمات شهری 
نامگذاری شده و اقداماتی همچون لکه گیری آسفالت در سایر نقاط 
این  مناطق  اجرا است، خاطرنشان کرد: شهرداری های  شهر در حال 
اقدامات را در بازه زمانی باقی مانده تا شروع سال تحصیلی به مسیرهای 

منتهی به مداری معطوف کنند.
مناسب سازی محیط و فضای شهری و آموزشی از دیگر موارد مورد 
تأکید معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در این 
در  شهری  خدمات  مجموعه  شد  مقرر  اساس  این  بر  که  بود  جلسه 
حوزه های فضای سبز، زیباسازی، سازمان پسماند، ایمنی و آتشنشانی 

و ... به ابعاد مختلف این موضوع ورود کند.
خوشبخت در ادامه به زشتی زدایی از دیواره های شهری به ویژه در 
نزدیکی مدارس، زیباسازی فضاها، شست و شوی مدارس، جمع آوری 
نخاله های ساختمانی در اطراف مدارس، توجه به فضای سبز مدارس، 
معتادان  و  متکدیان  مطبوعاتی، جمع آوری  ترمیم دکه های  و  اصلاح 

متجاهر در اطراف مدارس، و سایر موارد تأکید کرد.
رئیس  از  مدارس  در  ایمنی  موضوع  اهمیت  به  اشاره  با  همچنین  او 
بازدید  همچون گذشته  خواست  ایمنی  و خدمات  آتشنشانی  سازمان 
میدانی از مدارس و تذکر برای رفع مشکلات احتمالی را در دستور 
متولیان و  برای  با برگزاری جلساتی  این  بر  قرار داده و علاوه  کار 

مدیران مدارس نکات مهم ایمنی را به این عزیزان آموزش دهند.
معاون شهردار شیراز با اشاره به همزمانی آغاز سال تحصیلی با میلاد با 
سعادت پیامبر اکرم )ص( و هفته گرامی داشت دفاع مقدس بر لزوم 

توجه به موضوعات فرهنگی نیز تأکید کرد.

سخنگوی شهرداری شیراز اعلام کرد؛

ریزش دیواره رودخانه خشک 
ایمن سازی شده است


